
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE de

RESOLUCION No. 0662-40-83

Lima, 15..de...AGOSTO... 4e19,83..
Visto el Oficio N* 171-83 de la Federación Peruana de Natación
en el cual solicita autorización para que la Delegación del
Club Santa Catalina participe en el Torneo " Cuarta Versión -
El Delfín de Oro " a llevarse a cabo en Panamá del 08 al 11 -
de Setiembre de 1983.
CONSIDERANDO:

Que, por Decreto Legislativo N* 135 del 12 de Junio de 1981
se han derogado los Decretos Leyes nos. 19053 y 19035 que
crearon la Junta Nacional Reguladora de Espectáculos Extran-
jeros ( JUNREE );
Que, por Resolución Ministerial N*? 0667-ED-831 del 25 de Junio
de 1981 se faculta al Instituto Peruano del Deporte autorizarla realización de representaciones deportivas nacionales en
el extranjero así como la participación de representaciones
deportivas internacionales en el país;
De conformidad con el Decreto Legislativo N*? 135 Ley de Organización y Funciones del Sector Educación y de la Resolución --Ministerial N* 0667-ED-81; y,
De conformidad con el artícuio 37% del Decreto Ley 20555;
SE RESUELVE:

Artículo Primero.- AUTORIZAR el viaje de la Delegación de Natación del Club Santa Catalina, para que participe en la " Cuarta Versión El Deifín de Oro " a llevarse a
cabo en Panamá del 08 al 11 de Setiembre de 1933.
Artículo Segundo.- La nómina es la siguiente:
- JORGE MUJICA COGORNO
—- RAUL CALMET OTERO
- ARTURO BELAUNDE GUZMAN

- SOCORRO GIANELI DE MUJICA
- GISELLA MURGUEYTIO TORREJON
- CLAUDIA SHIELL BUSTOS
- JORGE BELTRAN SILVA
- JESUS DELGADO SEGURA
- JOSE GALVEZ GONZALES
- ANDY LEDGARD GRIBM

loo



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0662-AD-83

Lima, 15,de...AGOSTO1e19É3
llos
- ALEJANDRA CASTRO PONCE GIULIANNA BELAUNDE LOSSIO
- CLAUDIA CASTRO PONCE ALDO GREGORINI MARAVI
- EILEEN LACCA NICOLE CARLOS VALDEZ GASTRO
- MAURICIO BACA QUIÑONEZ ROBERTO RAVENNA AGUILAR
- MARCOS ROSAS RUIZ JORGE CABRERA SANCHEZ
- EDGARDO PEREZ SOTOMAYOR ALEJANDRO RIERA GARCIA
- RAUL SANCHEZ SEMINARIO WALTER LEDGARD BUZE
- JORGE ARIAS MONTALVAN ROBERTO CASTRO VILLALONGA
- PEGGY AMOROS KHOM LEONOR PONCE DE CASTRO
- ILLANNI LACCA NICOLE JORGE BELTRAN D'HIGGINS
- CONIE ARIAS MONTALVAN ELIZABETH SOTOMAYOR DE PEREZ
- CARLA ALFARO STERN SOCORRO AUGUSTO DE CALMET
- ENRIQUE CALMET AUGUSTO ELSA LOSSIO DE BELAUNDE
- MARTIN CATALOGNE SALVATIERRA GLORIA QUIÑONEZ DE BACA
- ANTHONY LEDGARD GRIHM CARMEN TORREJON DE MURQUEYTIO
- CARLA CAMPOS LLERENA FABIOLA SHIELL BUSTOS
- RAUL CALMET AUGUSTO
- JORGE MUJICA GIANOLI
- ENRIQUE BARDALES RAMIREZ
Artículo Tercero.- La presente actividad no irrogará gasto alInstituto Peruano del Deporte.
Regístrese y Comuníquese.

MMB:C8+
Exp. 2447 ebtor Ejecutivo

vano del Deporis


